
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР МЕТОДИЧЕСКОГО И 
ХОЗЯЙСТ ВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ 
УПРАВЛЕНИК) ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСГРАЦИИ МУНИЦИПАЛ ЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ 
РАЙОН»

ПРИКАЗ
от 20.12.2021г. № 5Ь

ст-ца Крыловская

Об итогах проведения муниципального этапа краевой 
благотворительной акции декоративно-прикладного творчества 

«Однажды в новый год» в 2021 году

Во исполнениеприказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края, центр государственного бюджетного 
учреждения дополнительного образования Краснодарского края «Дворец 
творчества» cl8 ноября по 12 декабря 2021 года был проведен муниципальный 
этап краевой благотворительной акции декоративно-прикладного творчества 

«Однажды в новый год», на который были представлены работы 
обучающихся МБОУ СОШ№ 1,2,3,4.6.7,8,9,10, ООШ№13, Н0Ш№15, ДДТ.

На основании протокола № 5 от 12.12. 2021г. конкурсной комиссии 
муниципального этапа Конкурса, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить победителей муниципального этапа краевой 
благотворительной акции декоративно-прикладного творчества «Однажды в 
новый год» в 2021 году (приложением» 1).

2. Работы победителей муниципального этапа Конкурса направить на 
региональный этап конкурса в г. Краснодар ГБУ ДО КК «Дворец творчества».

3. У твердить призеров муниципального этапа акции (приложение№2).
4. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста 

МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» Е.В.Томка.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКУ «Цен тр методического z ‘
и хозяйственного обеспечения МОб» Л.Д.Сухина

.



учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа№1 имени Чернявского 
Якова Михайловича станицы 
Крыловской муниципального 
образования Крыловский район

Ильинична классов

Ва Полина Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа№4 
имени Черкашина Евгения села 
Шевченковского 
муниципального образования 
Крыловский район

Тимофсснко Лариса 
Леонидовна

библиотекарь

33459

Ищенко Максим

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное' 

’ учрежлСчшесрсдняя 
общеобразова i ельная 
школа№3имени Ступак 
Владимира станицы 
Крыловской муниципального 
образования Крыловский район

Огнева Марина
А жэхмедовна

Учитель начальных
классов

35708

Виких Виктория

| лез

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение начальная

Чумаченко Елена
Николаевна

Учитель начальных 
классов

39916

Директор МКУ « Центр методического и 

хозяйственного обеспечения МОО» ЛД.Сухина

образования Крыловский район
№уруксаева Варвара 
Шлет

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа№1 имени Чернявского 
Якова Михайловича станицы 
Крыловской муниципального 
образования Крыловский район

Глянь Светлана 
Яковлевна

Учитель начальных 
классов

32050

■ Деренченков Дмитрий 
1 10 лет

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школаК» 10 имени Штапсва 
Якова Ивановича станицы 
Кугосйской муниципального 
образования Крыловский район

Рябчун Олы а 
Александровна

Учитель 

русского языка

33844

Прнложс11нсЛ>2

Призеры муниципального этапа акции « Однажды в Новый год»



общеобразовательная 
школаЯ» 15 поселка Обильного 
муниципального образования
Крыловский район

6 Гавриленко Милана Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа№1 имени Чернявского 
Якова Михайловича станицы 
Крыловской муниципального 
образования Крыловский район

Крамаренко Елена 
николаевна

Учитель начальных 
классов

31634

7 Казюра Артем

7лет

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа№2имени Костенко 
Дмитрия Трофимовича 
станицы Крыловской 
муниципального образования 
Крыловский район

Чебаткова

Ольга Никитична

Учитель начальных 
классов

32478

8 11сремстина Валерия

7 лет

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа№3имени Ступак- 
Владимира станицы 
Крыловской муниципального

ГолйкИнна
Владимировна

Учитель начальных 
классов

35708

Номинация «Новогодняя игрушка-шар»

№ 
п/п

ФИ участника ФИО руководителя Наименование 
образовательного 

учреждения

Результат

1 Тишкова Виктория Косач Ирина Васильевна МБОУ СОШ № 1 1
2 Шемет Дми грий Чебаткова Ольга Никитична МБОУ СОШ №2 1
3 Козлитнна Алина Дудченко Ирина Алексеевна МБОУ СОШ №3 1
4 Ерошкина Лилия Глянь Светлана Яковлевна МБОУ СОШ № 1 1
5 Архипенко Яна Морозова Виктория Михайловна МБОУ СОШ № 10 1
6 Лукашенко Софья Денисенко Татьяна Николаевна МБОУ СОШ № 10 1
7 Ванян Милена Пипа Диана Николаевна МБУДО ДДТ 1
8 Сусь Елизавета Шанталий Елена Анатольевна МБУДО ДДТ 1
9 Чуруксаева Варвара Глянь Светлана Яковлевна МБОУ СОШ № 1 2
10 Халимова Диана Крамаренко Елена Николаевна МБОУ СОШ № 1 2
II Крутой Ксения Анпилогова Ирина Ильинична МБОУ СОШ №2 2
12 Федирко Светлана Снисарь Людмила Викторовна МБОУ СОШ № 7 2
13 Абрамова Елизавета Казарцсва Татьяна Александровна МБОУ СОШ № 9 2

14 Арутюнян Артем Бутенко Ольга Николаевна МБОУ НОШ №13 2
15 Резник Анастасия Шанталий Елена Анатольевна МБУДО ДДТ 2
16 Буц Андрей Репа Людмила Александровна МБУДО ДДТ 2
17 Охинько Роман Глянь Светлана Яковлевна МБОУ СОШ№1 3
18 Гречина Евгения Анпилогова Ирина Ильинична МБОУ СОШ №2 3
19 1 (овикова София Анпилогова Ирина Ильинична МБОУ СОШ №2 3
20 Гарибян Нвер Гринь Ирина Александровна МБОУ СОШ №3 3
21 Бслокобыленко Алексей Пазрушсва Ольга Александровна МБОУ СОШ № 7
22 Гаврилов Константин Репа Людмила Александровна МБОУ СОШ №8 3
23 Харченко Полина Пикула Наталья Николаевна МБУДО ДДТ 3


